
UCHWAŁA Nr 115/574/23 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych, sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych oraz sprawozdań finansowych przez jednostki organizacyjne Powiatu Kolneńskiego oraz jednostki 

obsługujące 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 
w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zobowiązuje się kierowników jednostek budżetowych podległych Powiatowi Kolneńskiemu do 
przekazywania dla Zarządu Powiatu Kolneńskiego sprawozdań budżetowych (Rb-27S, Rb-27ZZ, Rb-28S, Rb-
28NWS, Rb-50D, Rb-50W), sprawozdań z zakresu operacji finansowych (Rb-Z, Rb-N, Rb-UZ, Rb-ZN), sprawozdań 
finansowych oraz informacji dodatkowych w wersji elektronicznej opracowanych w programie SJO Bestia 
i opatrzonych kwalifikowalnym podpisem elektronicznym. 

2. Jednostki przekazują sprawozdania na elektroniczna skrzynkę podawczą ePUAP Urzędu oraz w formacie pliku 
.xml na adres e-mail sprawozdania@powiatkolno.pl Wydziału Budżetu i Finansów Starostwa Powiatowego w Kolnie 
wygenerowanego przy wykorzystaniu aplikacji SJO Bestia . 

3. Jednostki posiadające osobowość prawną podlegające Powiatowi Kolneńskiemu składają sprawozdania Rb-Z, 
Rb-N, Rb-UZ w zakresie operacji finansowych w postaci elektronicznej, na drukach dostępnych na stronach 
internetowych Ministerstwa Finansów, opatrzone kwalifikowalnym podpisem elektronicznym i przesyłają w formacie 
.xls, .xls.XAdES oraz .xml na elektroniczną skrzynkę podawczą ePUAP Urzędu. 

4. Korekty sprawozdań należy przekazywać w formie elektronicznej po wcześniejszym uzgodnieniu 
telefonicznym, w terminach określonych wyżej wymienionymi rozporządzeniami. 

5. Sprawozdanie może być sporządzone w formie papierowej, w przypadku braku możliwości terminowego 
przekazania sprawozdań w formie elektroniczej, spowodowanych awarią systemu internetowego, innymi przyczynami 
technicznymi i losowymi. Najpóźniej pierwszego dnia roboczego, po usunięciu przyczyn, o których mowa powyżej 
przekazuje się sprawozdanie w formie elektronicznej. 

6. Sprawozdania należy przekazać do Zarządu Powiatu Kolneńskiego w terminach zgodnych z terminami 
wskazanymi w wyżej wymienionych rozporządzeniach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Kolneńskiego 
i kierownikom jednostek obsługujących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60EF5F6F-9503-4A68-AD4C-6C5CAC6CB8B3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań sporządzanych 
za miesiąc luty 2023 r. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60EF5F6F-9503-4A68-AD4C-6C5CAC6CB8B3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


